
Consultas Realizadas 

Licitación 410173 - Adquisición de Útiles de
Escritorio, Oficina y Enseñanza

Consulta 1 - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta 2 - Autorización del Fabricante

Consulta Fecha de Consulta 25-04-2022

FAVOR ESPECIFICAR SI LOS INSUMOS DEBEN SER ORIGINAL DE LOS FABRICANTES DE LOS EQUIPOS, NO GENERICOS, NO
ALTERNATIVOS, NO RECARGADOS

Respuesta Fecha de Respuesta 27-04-2022

Favor ajustarse a las especificaciones técnicas del PBC ; y aclaratoria descrita al pie de dicho cuadro, Pag. 25 donde se
aclara lo consultado.

Consulta Fecha de Consulta 27-04-2022

Referente a la CARTA DE AUTORIZACION – NO APLICA – consultamos respetuosamente a al Convocante la inclusión de la
Carta de Autorización con cadena de distribución – a fin de garantizar la originalidad de los productos ofertados con la
garantía correspondiente.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-04-2022

Favor ajustarse al PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES.
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